
 

 

UCHWAŁA NR XXV/146/2012 

RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta.  

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. z 2006 r. Dz.  

U. Nr 136 poz.969 z późn. zm.)  Rada Gminy Horyniec-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. § 1 Obniżyć cenę żyta podaną przez Główny Urząd Statystyczny jako podstawę do obliczenia 

podatku rolnego na 2013 rok do kwoty 55,00 zł za 1 q. 

§ 2. § 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 3. § 3 Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw 

Gospodarczych Rady Gminy. 

§ 4. § 4 Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie 14 dni po ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Horyniec-Zdrój  

 

 

mgr Grzegorz Woźny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 3303


		2012-12-20T14:43:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




